1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в муниципальную программу

«Формирование современной комфортной

городской среды»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь разделом 5 Порядка разработки, формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022

№ 1963/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Формирование современной комфортной

городской среды», утвержденную постановлением Администрации

городского округа Чехов от 13.10.2022 № 2025-ПА (с изменениями

от 21.11.2022 № 2342-ПА, от 23.01.2023 № 80-ПА, от 28.02.2023 № 343-ПА,

от 22.03.2023 № 508-ПА, от 02.06.2023 № 1348-ПА, от 31.07.2023

№ 2107-ПА, от 13.10.2023 № 2858-ПА).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах

массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

М.Н. Собакин

2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Формирование современной комфортной городской среды»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов

 от 13.10.2022 № 2025-ПА

(с изменениями от 21.11.2022 № 2342-ПА, от 23.01.2023 № 80-ПА, от 28.02.2023 № 343-ПА, от 22.03.2023

№ 508-ПА, от 02.06.2023 № 1348-ПА, от 31.07.2023 № 2107-ПА, от 13.10.2023 № 2858-ПА)

(далее – Программа)

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по

годам реализации программы (тыс.рублей)» изложить в следующей редакции:

 «
Источники финансирования муниципальной программы, в

том числе по годам реализации программы (тыс.руб.)
Всего 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Средства федерального бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета Московской области
955 366,78 301 799,65 289 403,25 364 163,88 0,00 0,00

Средства бюджета городского округа Чехов
3 803 750,62 890 863,50 1 099 717,72 869 039,36 781 559,34 162 570,70

Внебюджетные средства
32 392,50 32 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего, в том числе

по годам:

4 791 509,90 1 225 055,65 1 389 120,97 1 233 203,24 781 559,34 162 570,70

»;

3

2. в разделе 4 Программы строку 2.10. изложить в следующей редакции:

«
2.10 Количество

отремонтированных

подъездов в МКД

Отраслевой

показатель

ед. 41 120 14 20 0 0

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

городского

округа Чехов

2.03

».

3. в разделе 8 Программы:

3.1. строку 4 изложить в следующей редакции:

«
4 Основное

мероприятие 03

Приведение в

надлежащее

состояние

подъездов в

многоквартирны

х домах

2023-

2027

годы

Итого: 65 868,00  61 700,00   2 084,00   2 084,00   0,00   0,00

Х

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской

области

26 981,24  23 621,84   1 679,70   1 679,70   0,00   0,00

Средства бюджета

городского округа

Чехов

6 494,26  5 685,66   404,30   404,30   0,00   0,00

Внебюджетные

средства

32 392,50  32 392,50   0,00   0,00   0,00   0,00

»;

3.2. строку 4.1. изложить в следующей редакции:

«
4.1 Мероприятие

03.01. Ремонт

подъездов в

многоквартирны

х домах

2023-

2027

годы

Итого: 65 868,00  61 700,00   2 084,00   2 084,00   0,00   0,00   Управление

ЖКХ

Администра

ции

городского

округа Чехов

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской

области

26 981,24  23 621,84   1 679,70   1 679,70   0,00   0,00

4

Средства бюджета

городского округа

Чехов

6 494,26  5 685,66   404,30   404,30   0,00   0,00

Внебюджетные

средства

32 392,50  32 392,50   0,00   0,00   0,00   0,00

Количество

отремонтирован

ных подъездов в

многоквартирны

х домах ед.

Х Х Всего: Итого 2023

год

В т.ч. по кварталам: 14 20 0 0

I II III IV

154 120 0 0 0 120

»;

3.3. строку «Итого по подпрограмме:» изложить в следующей редакции:

 «

Итого по Подпрограмме:

Итого: 3 439 602,95 847 670,59 863 736,08 784 261,64 781 461,64 162 473,00 Х

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской

области

87 246,68 82 455,28 2 395,70 2 395,70 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Чехов

3 319 963,77 732 822,81 861 340,38 781 865,94 781 461,64 162 473,00

Внебюджетные

средства

32 392,50 32 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00

».